
 1 

П Р О Т О К О Л 

заседания жюри этапа Всероссийской олимпиады профессионального 

мастерства обучающихся по специальности среднего профессионального  образования 

в 2019 году. 

Профильное  направление Всероссийской Олимпиады 23.00.00  Техника и технология 

наземного транспорта 

Специальности  СПО:  23.02.01 «Организация перевозок и управления на 

транспорте» 

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 

Этап Всероссийской олимпиады  начальный 

«26» ноября 2019 г. 

Московская область, Раменский район, дер. Заболотье, ул.СПТУ-93 

Результаты этапа Всероссийской  олимпиады профессионального мастерства оценивало 

жюри в составе: 

 Фамилия, имя, отчество 
Должность, звание  

(почетное, ученое и т. д.) 

Председатель 

жюри 
Медведев А.И. 

Генеральный директор СТО 

«Автомед» 

Член жюри Савич А.В. Преподаватель спецдисциплин  

Член жюри Скворцова Е. А. Преподаватель спецдисциплин  

Член жюри Жигачев В.Б. Преподаватель спецдисциплин 

Член жюри Козинова Л.А. Преподаватель спецдисциплин  

 

   На основании рассмотрения результатов выполнения профессионального комплексного 

задания жюри решило: 

 

1.   Присудить звание победителя (первое место)  Жеребину Денису Игоревичу 

       2.  Присудить звание призера (второе место)      Якимовой Светлане Александровне 

     Присудить звание призера (третье место)       Настасу Андрею Юрьевичу 

Председатель жюри ______________________  Медведев А.И. 

 

Члены жюри:            ______________________ Савич А.В. 

                                   ______________________ Скворцова Е.А. 

                                   ______________________ Жигачев В.Б. 

                                        ______________________ Козинова Л.А. 

 

            

 

Директор  ГБПОУ МО  Раменский  

дорожно-строительный техникум    ____________________ А. С. Мшецян 

 

 


